Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 856/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue roçagem e limpeza de área pública, localizada no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a roçagem e limpeza da área pública localizada entre as Ruas Monte Horebe, Monte Carmelo e Monte Sinai, Jardim Alfa.

Justificativa:

Moradores do bairro alegam que a área verde ali existente se equipara a uma floresta, pedem a instalação de uma academia ao ar livre, um parque infantil e até um campinho de bocha a fim de aproveitar o lugar e proporcionar lazer à população.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a677ec5d-b5b9-497a-95c4-4250b9413537.png
PROTOCOLO 1289/2017 - 27/01/2017 10:51

image1.jpeg

image10.jpeg